Stopień doktora medycyny osiągnął w roku 1511, o czym świadczą księgi sekretne kolegium lekarskiego uniwersytetu Bolońskiego [*Libri Segreti del Collegio Medico*], w których pod datą 26.IV.1511 zapisano: „Gratia concessa Johanni Noscovio Polono, qui pro lectura medicinae huius anni disputavit“ i dalej [30.IV.1511]: „Doctoratus in medicina“ ¹⁾.

W październiku tegoż 1511 roku jest już w Krakowie, gdzie Tomasz z Sokołowa [decretorum doctor] musiał świadczyć przed rektorem, że promocja Noskowskiego na doktora medycyny w Bolonji odbyła się istotnie podług wszelkich zasad, przez przepisy zastrzeżonych ²⁾.

W roku 1519 przyjął prawo miejskie ³⁾: „Ven. et Egr. Dnus Joannes de Nossków, arcium et Med. Dr., accepta

uxore ius civile suscepit et iuravit iuramentum civile solemniter. Attamen propter eius virtutem et status conditionem, pecunie pro iure civili dari consueve sunt sibi generose remisse et donate“.

— Joannis Noscovii Astrologicon. Congestio prima. Tabula continens certas sententias et verba mathematica Ptolomei, hermetis, Almansoris, Bethem Hali et aliorum astrorum iudicum per duodecim celi domicilia distincta, appropriata duodecim Zodiaci signis, nec non duobus luminaribus et quinque planetis, stellis fixis ac stellis secundis, in quibus quidem verbis tractatur de naturis et significationibus universarum stellarum, de eclipsibus luminarium et de conjunctionibus et aspectibus eorum ac quinque planetarum. Ex his vero iudicia et predictiones geniturarum humanarum ac et annue conversiones ipsarum, una cum directionibus, profectionibus aphetarum, Interrogationes quoque et electiones, ac etiam mutationes aeris, studiosis magna ex parte in promptu esse poterint. Hec per me Joannem Noscovium artium et Medicinae doctorem, et lectorem in celebri gymnasio litterario Cracoviensi siderum observatoriis pro manuali congesta. — Congestio secunda: Canones dissolutivi certorum problematum Magistri Joannis de Regiomonte in tabulis directionum editorum, pro junioribus et inexercitatis in arte directoria apprime conducibiles, quos ego Joannes Noscovius Philosophiae et Medicinae doctor et lector in inlyto gymnasio literario Cracoviensi summam collegi et in capitula digessi. His igitur lucubrationibus nostris qualescunque sint, Candide lector boniconsule, sic que ex ipsis prefectum feceris, Deo optimo maximo gratias age. — Na końcu umieścił: *Radices Astrologice Regni Poloniae*. [Rękopis w bibl. Akad. Krak.].

Źr. druk. 1) Windakiewicz: Informacya o aktach uniwersytetu Bolońskiego. Archiw. do dziejów literat. i oświaty w Polsce, T. VII. — 2) Wisłocki: Acta rector. T. I, № 2169. — 3) Ambr. Grabowski: Skarbniczka naszej archeologii, Lipsk. 1854. str. 149.